
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年６月２１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当理事 遠藤 謙司（神奈川県川崎市中原区木月住吉町 1番 1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①71，27 ②グループウェアシステムの構築・運用保守業務 ③購入等 ④一般 ⑤6.1.10 ⑥株式会社日立システムズ（東

京都品川区大崎一丁目２番１号）⑦41,209,916円 ⑧5.11.17 ⑪最低価格 

①71，27 ②人事給与システムの構築及び運用保守業務 ③購入等 ④一般 ⑤6.4.22 ⑥株式会社 Works Human 

Intelligence（東京都港区赤坂１丁目１２番３２号） ⑦679,232,602円 ⑧6.2.8 ⑪総合評価 

①71，27 ②事業統計システムの構築及び運用保守業務 ③購入等 ④一般 ⑤6.4.22 ⑥株式会社テイルウィンドシステ

ム（東京都立川市緑町 3-1） ⑦65,013,498円 ⑧6.2.8 ⑪総合評価 

①71，27 ②財務会計・管財システムのサービス提供業務 ③購入等 ④一般 ⑤6.4.22 ⑥NEC ネクサソリューションズ

株式会社（東京都港区芝三丁目２３番１号） ⑦443,300,000円 ⑧6.2.8 ⑪総合評価 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 大阪労災病院長 平松 直樹（大阪府堺市北区長曽根町 1179-3） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 27 

①22,31 ②内視鏡システム（手術室用）一式 ③借入 ④一般 ⑤6.5.22 ⑥ティーメディクス株式会社（東京都新宿区



西新宿 2-3-1） ⑦60,560,082円 ⑧6.4.1 ⑪最低価格 

①22,31 ②内視鏡システム（耳鼻咽喉科）一式 ③借入 ④一般 ⑤6.5.22 ⑥ティーメディクス株式会社（東京都新宿

区西新宿 2-3-1） ⑦29,571,696円 ⑧6.4.1 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 和歌山労災病院長 南條 輝志男（和歌山県和歌山市木ノ本 93-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 30     

①26 ②和歌山労災病院で使用する電気 契約電力 1,380kW  年間使用予定電力 6,223,000kwh ③購入等 ④一般 ⑤ 

6.5.22 ⑥ゼロワットパワー株式会社（千葉県柏市若柴 178 番地 4 柏の葉キャンパス KOIL） ⑦303,253,511 円 ⑧6.4.1 

⑪最低価格  

 

 


